
２０２２年 9 月吉日 

 

「清掃スタッフ制服リニューアルのお知らせ」 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社業務に関し格別の

ご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度弊社は創立 60 周年を迎えることとなりました。つきましてはこれを機に、

２０２２年１０月１日より、清掃業務スタッフの制服をリニューアルさせていただきま

す。 

 新しい制服は、コーポレートカラーのブルーを取り入れたオリジナリティのあるデザ

インとなっております。また、男性と女性の制服デザインも統一致しました。 

 今後もより良いサービスを追求しながら従来よりも更にお客様に喜んでいただける

よう努力精進する所存です。何卒宜しくお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

 
半 袖 ブルゾン 長 袖 


